
_; 29-08-2223

Dotaz dle informačního zákona v >. _„ 7—.

// ;

;/ 2: .Za

z doslechu jsem se dozvěděl, že byl vybrán na pozici šéfredaktora Jan

Dvořák, proto se z pozice člena kontrolního výboru chci zeptat:

\ L
/

\ l

Dobrý den, ;;ř “:lýř W'Ou

5
O
:

„
\

1. Na význam a vysvětlení těchto podmínek výběrového řízení na

šéfredaktora, kam se Jan Dvořák přihlásil a na základě splnění podmínek byl

vybrán. Co přesně si pod těmi požadavky mám představit, budte prosím

konkrétní, co požadavky například splňuje a co již ne. Daným výběrovým

řízením se hodlám zabývat na jednání kontrolního výboru, který bude příští

týden:

— Nezávislost na politické reprezentaci

- Praxe v mediích

— Osobní zkušenost s redakční prací, porozumění pro synergické fungování

obsahu a inzerce

— Znalost grafických programů

2. Co se stane, když uchazeč nesplní/nesplnil požadavky? Byl vyřazen? Může

se stát šéfredaktorem, byť na zkoušku, kdo nesplní tyto požadavky?

3. Jaké bylo výsledné pořadí výběrového řízení?

4. Byli osloveni zájemci o tuto pozici dle výsledného pořadí? Kdy a kým?

5. Kdo pověřil Jana Dvořáka prací na Hrabovských listech? Pošlete mi prosím

dané usnesení RMOb.

6. Kdy vyjdou další Hrabovské listy, jaký dostal/stanovil Jan Dvořák termín

uzávěrky, kolik bude mít vydání listů, kdo bude dělat grafiku a kdo bude HL

tisknout?

7. Jakou odměnu a jaký pracovní poměr byl s Janem Dvořákem uzavřen. Na jak

dlouhou dobu a na kolik čísel.

Děkuji za promptní vysvětlení kompetentní osobou.

S pozdravem,

  


